令和４年１月８日

諸先輩各位

早稲田大学剣道部　部長

卯月　盛夫

稲門剣友会　幹事長

内藤　貢

令和４年度寒稽古　諸先輩方の稽古ご参加中止についてのお知らせ

拝啓

寒冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、新型コロナウイルスの感染状況の悪化を受け、令和４年      1      月１０日  (  月  )  ～  1      月１５日  (  土  )  に

おける諸先輩方の稽古ご参加を中止させて頂くことになりました。

尚、最終日１月１６日(日)に予定しております早稲田アリーナでの稽古につきましては、今後の感染

状況を鑑みて、先輩方の稽古ご参加の可否を決定させて頂き、来週早々に連絡申し上げます。

指導陣、学生におきましては、通常通り寒稽古を行う予定です。

何卒ご理解のほど賜りますよう宜しくお願いいたします。

敬具

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井　皓之　TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp